UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số:  56   /TB-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Bổ sung một số biện pháp kiểm soát phòng, chống dịch

COVID-19  trên địa bàn tỉnh

Tiếp theo Thông báo số 51/TB-BCĐ ngày 03 tháng 5 năm 2021, Thông

báo số 54/TB-BCĐ ngày 06 tháng 5 năm 2021, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

COVID-19 tỉnh thông báo bổ sung một số biện pháp kiểm soát phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

Bổ sung danh mục tạm dừng hoạt động kinh doanh một số dịch vụ: xông

hơi, cơ sở thẩm mỹ/spa từ lúc 0 giờ 00 phút, ngày 09/5/2021 cho đến khi có

thông báo mới.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy; (để b/c)

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ COVID-19 tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, TP Huế;

- VP: CVP, các PCVP, các CV;

- Lưu: VT, VH, GD.

     KT. TRƯỞNG BAN

      PHÓ TRƯỞNG BAN

     PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

     Nguyễn Thanh Bình

		2021-05-08T14:07:05+0700

		2021-05-08T14:08:21+0700